reddito agrario 0,87 €, reddito dominicale 1,33 €, intestato a CERMINARA GIUSEPPE Coerenze: CONFINA 

A NORD CON PARTICELLA 216 E STRADA COMUNALE LEONE, AD EST CON STRADA 

COMUNALE LEONE, A SUD CON STRADA COMUNALE MACCHINE ED AD OVEST CON 

PARTICELLA 196;  

Prezzo Base: 302.835,75 (trecentoduemilaottocentotrentacinque virgola settantacinque);   

Offerta Minima: € 227.127,00 (duecentoventisettemilacentoventisette virgola zero zero); 

Rilancio minimo in gara: € 2.500,00 duemilacinquecento virgola zero zero). 

Conformità edilizia ed urbanistica. 

Per ogni informazione si rimanda a quanto rappresentato dal CTU nella propria relazione di stima. 

Certificato di Agibilità. 

Per ogni informazione si rimanda al contenuto della relazione di stima come tale redatta dal CTU e